DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
QUADRO DE DIARIAS

MES: JUNHO/2011

PORTARIA DE CONCESSAO

N° DE PROC. QUANT. VALOR
NOME CARGO MAT. PORT DATA DA <
ORD. N° ' DESTINO FINALIDADE PERIODO |DIARIAS|  CONCEDIDO
Ne° PUBLIC.
Jodo Gutembera Weil Atuar nas audiéncias em
01 Pessoa g Defensor Publico 057010910 | 071/11 342/11 23/05/11 Rorainépolis/RR  |contraditério junto ao juizo e 24 A 25/5/2011 15 632,22
demais atividades judiciaria
Jodo Gutembera Weil Atuar nas audiéncias em
02 Pessoa 9 Defensor Publico 057010910 | 071/11 371/11 17/05/11 Rorainopolis/RR |contraditério junto ao juizo e 31/05 A 1/6/2011 15 632,22
demais atividades judiciaria
Jodo Gutembera Weil Atuar nas audiéncias em
03 Pessoa 9 Defensor Publico 057010910 071/11 380/11 08/06/11 Rorainépolis/RR |contraditério junto ao juizo e 07 A 09/06/2011 2,5 1.053,70
demais atividades judiciaria
Jodo Gutembera Weil Atuar nas audiéncias em
04 Pessoa 9 Defensor Publico 057010910 071/11 400/11 15/06/11 Rorainépolis/RR  |contraditorio junto ao juizo e 14 A 15/06/2011 15 632,22
demais atividades judiciaria
05  |Oleno In4cio de Matos  |Defensor Piblico-Geral | 022310707 | 060/11 | 418/11 | 20/06/11 Caracarai/RR E:éf&c‘?snzsiz”mos 20/06/11 05 331,50
Adente de Sequranca/ Transportar o Defensor Publico
06 Udine Benedetti Alberti Trgans orte 9 ¢ 000710142 150/11 396/11 15/06/11 Alto Alegre/RR  |Geral Dr. Oleno Inacio de 16/06/11 0,5 61,45
P Matos em viagem de servico.
Agente de Sequranca/ Transportar o Defensor Plblico
07 Udine Benedetti Alberti Trgans orte 9 ¢ 000710142 150/11 419/11 20/06/11 Caracarai/RR Geral Dr. Oleno Inacio de 20/06/11 0,5 61,45
P Matos em viagem de servico.
08  |Oleno In4cio de Matos  |Defensor Publico-Geral | 022310707 | 060/11 | 395/11 | 15/06/11 Alto Alegre/RR H:;f‘;c?sn?i:”mos 16/16/11 05 331,50
Antonio Avelino de Almeida Atuar em audiéncia nos autos
09 Neto Sub Defensor 026081002 | 067/11 405/11 15/06/11 Alto Alegre/RR  |da agdo penal n°® 00510000130- 15/06/11 0,5 318,75
3.
) ) . . Realizar instalagéo dos
-0
10 Demetrio Martins da Silva _|Dir.do D_ept de 020020430 069/11 060/11 Caracarai/RR equipamentos de informatica 25/05/11 0,5 137,16
Neto Informatica ,
do Nucleo da DPE/RR
Demetrio Martins da Silva |Dir.do Dept®.de Realizar instalagao dos
11 ) ept 020020430 069/11 060/11 07/06/11 Bonfim/RR equipamentos de informéatica 26/05/11 0,5 137,16
Neto Informatica ,
do Nucleo da DPE/RR
Demetrio Martins da Silva |Dir.do Dept°.de Realizar instalacdo dos
12 ' ept 020020430 | 069/11 060/11 02/06/11 Mucajai/RR equipamentos de informatica 17/05/11 0,5 137,16
Neto Informatica ,
do Nucleo da DPE/RR
Demetrio Martins da Silva |Dir.do Dept°.de Realizar instalacdo dos
13 ' pE- 020020430 069/11 060/11 02/06/11 Alto Alegre/RR  |equipamentos de informatica 24/05/11 0,5 137,16

Neto

Informatica

do Nucleo da DPE/RR




14

Demetrio Martins da Silva
Neto

Dir.do Dept°.de
Informatica

020020430

069/11

060/11

07/06/11

Pacaraima/RR

Realizar instalagéo dos
equipamentos de informatica
do Nucleo da DPE/RR

31/05/11

0,5

130,63

15

Domingos Pereira de
Aquino

Motorista Oficial

007113285

078/11

060/11

07/06/11

Alto Alegre/RR

Transportar o servidor
Demétrio Martins da Silva Neto
em viagem de servico.

24/05/11

0,5

58,52

16

Domingos Pereira de
Aquino

Motorista Oficial

007113285

078/11

060/11

07/06/11

Bonfim/RR

Transportar o servidor
Demétrio Martins da Silva Neto
em viagem de servicgo.

26/05/11

0,5

58,52

17

Domingos Pereira de
Aquino

Motorista Oficial

007113285

078/11

062/11

07/06/11

Pacaraima/RR

Transportar os servidores
Janaina Tupinamba e Josiel da
Silva Souza em viagem de
servigo.

27/05/11

0,5

61,45

18

Domingos Pereira de
Aquino

Motorista Oficial

007113285

078/11

060/11

07/06/11

Pacaraima/RR

Transportar o servidor
Demétrio Martins da Silva Neto
em viagem de servico.

31/05/11

0,5

61,45

19

James da Silva Serrador

Assessor de Comun.
Social

040000210

139/11

378/11

03/06/11

Rio de Janeiro/RJ

Participar do "VII Congresso
Brasileiro dos Assessores de
Comunicagao da Justica -
CONBRASCOM",

19 A 24/6/2011

55

3.017,47

20

Janaina Costa Tupinambéa

Diretora Administrativa

060090608

132/11

062/11

07/06/11

Pacaraima/RR

Realizar levantamento de
reforma no Nucleo da DPE/RR.

27/05/11

0,5

130,63

21

Janaina Costa Tupinambéa

Diretora Administrativa

060090608

132/11

062/11

07/06/11

Mucajai e
Caracarai/RR

Realizar levantamento de
reforma no Nucleo da DPE/RR

30/05/11

0,5

130,63

22

José Costa Pereira

Motorista

040004284

077/11

330/11

16/05/11

Mucajai/RR

Transportar a Defensora
Publica Dra.Rosinha Cardoso
Peixoto em viagem de servigo.

16/05/11

0,5

58,52

23

José Costa Pereira

Motorista

040004284

077/11

341/11

23/05/11

Mucajai/RR

Transportar a Defensora
Publica Dra.Rosinha Cardoso
Peixoto em viagem de servico.

23/05/11

0,5

58,52

24

José Costa Pereira

Motorista

040004284

077/11

360/11

26/05/11

Alto Alegre/RR

Transportar o Defensor Publico
Dr.Januério Miranda Lacerda
em viagem de servico.

26/05/11

0,5

61,45

25

José Costa Pereira

Motorista

040004284

077/11

381/11

08/06/11

Pacaraima/RR

Transportar a Defensora
Publica Dra.Terezinha Muniz
de Souza Cruz em viagem de
servigo.

07/06/11

0,5

61,45

26

José Roceliton Vito Joca

Defensor Publico

038110805

138/11

374/11

03/06/11

Mucajai/RR
(Pirilandia, Apiaa,
Campo Novo) e
Iracema/RR (Sede)

Atuar junto a Vara da Justica
Itinerante prestando
atendimento a populagéo.

12 A 18/06/2011

6,5

2.739,62

27

Josiel da Silva Souza

Artifice

040004481

070/11

062/11

07/06/11

Pacaraima/RR

Realizar levamento para
reforma do prédio da
Defensoria Publica

27/05/11

0,5

58,52

28

Josiel da Silva Souza

Artifice

040004481

070/11

062/11

07/06/11

Mucajai e Caracarai

Realizar levamento para
reforma do prédio da
Defensoria Publica

30/05/11

0,5

58,52




29

Mario Jorge Germano da
Costa

Agente de Seguranca/
Transporte

722776702

109/11

405/11

15/06/11

Alto Alegre/RR

Transportar o Subdefensor
Publico Dr. Antonio Avelino de
Almeida Neto em viagem de
servico

15/06/11

0,5

61,45

30

Rosinha Cardoso Peixoto

Defensora Publica

55031109

085/11

379/11

06/06/11

Mucajai/RR

Atuar nas audiéncias, como
curadora especial juntos.

06/06/11

0,5

252,89

31

Terezinha Muniz de Souza
Cruz

Defensora Publica

011310702

083/11

381/11

08/06/11

Pacaraima/RR

Atuar em audiéncia de
instrugdo e julgamento nos
autos do processo
n°s.04510000773-6(guarda) e
04510000771-0 (pedido de
providéncias)

07/06/11

0,5

231,82

32

Januéio Miranda Lacerda

Defensor Publico

035000805

088/11

183/11

28/03/11

Caroebe,
Rorainopolis, Sdo
Jodo da Baliza e

Séao Luiz do Anaua

Realizar atendimento juridicos
em atendimento as metas
estabelecidas no plano de
trabalho, constante do
Processo n°
00008.000742/2009-10,
Convénio n° 706815/2009,
publicado do Diario Oficial da
Uni&o n° 214, Secéo 3 do dia
10 de novembro de 2009,
celebrado entre Defensoria
Publica de Roraima e a
Secretaria Especial dos
Direitos Humanos da
Presidéncia da Republica.

10 A 19/04/11

9,5

1.425,00

33

Francisco Rogério Gomes
dos Santos

Aucxiliar Administrativo

40004131

088/11

183/11

28/03/11

Caroebe,
Rorainopolis, Sao
Jodo da Baliza e

Sao Luiz do Anaua

Aucxiliar o Defensor Publico Dr.
Januério Miranda Lacerda nos
atendimento juridicos em
atendimento as metas
estabelecidas no plano de
trabalho, constante do
Processo n°®
00008.000742/2009-10,
Convénio n° 706815/2009,
publicado do Diario Oficial da
Uni&o n° 214, Secéo 3 do dia
10 de novembro de 2009,
celebrado entre Defensoria
Publica de Roraima e a
Secretaria Especial dos
Direitos Humanos da
Presidéncia da Republica.

10 A 19/04/11

9,5

R$

807,50




34

Méris Terezinha Peixoto da
Silva

Assistente Administrativo

40002402

088/11

183

28/03/11

Caroebe,
Rorainopolis, Sdo
Jodo da Baliza e

Sao Luiz do Anaua

Auxiliar o Defensor Publico Dr.
Januério Miranda Lacerda nos
atendimento juridicos em
atendimento as metas
estabelecidas no plano de
trabalho, constante do
Processo n°
00008.000742/2009-10,
Convénio n° 706815/2009,
publicado do Diario Oficial da
Uni&o n° 214, Secéo 3 do dia
10 de novembro de 2009,
celebrado entre Defensoria
Publica de Roraima e a
Secretaria Especial dos
Direitos Humanos da
Presidéncia da Republica.

10 A 19/04/11

9,5

807,50

35

Marcel Maciel Mota

Chefe Secéo de
Informatica

828127132

088/11

183/11

28/03/11

Caroebe,
Rorainopolis, Sdo
Jodo da Baliza e

Sao Luiz do Anaua

Auxiliar o Defensor Publico Dr.
Januério Miranda Lacerda nos
atendimento juridicos em
atendimento as metas
estabelecidas no plano de
trabalho, constante do
Processo n°
00008.000742/2009-10,
Convénio n° 706815/2009,
publicado do Diério Oficial da
Unido n° 214, Secao 3 do dia
10 de novembro de 2009,
celebrado entre Defensoria
Puablica de Roraima e a
Secretaria Especial dos
Direitos Humanos da
Presidéncia da Republica.

10 A 19/04/11

9,5

807,50

36

Shirley Raimunda de
Almeida Matos Cruz

Diretora Geral

040000903

098/11

227

12/04/11

Pacaraima/RR

Tratar de assuntos
institucionais junto ao nucleo
da DPE/RR do municipio de
Pacaraima/RR

13/04/11

0,5

130,63

15.873,84




