DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA QUADRO DE DIÁRIAS

MÊS: JUNHO/2011

	NOME	CARGO	MAT.								
Nº DE ORD.				PROC. Nº	PORT.	DATA DA PUBLIC.	DESTINO	FINALIDADE	PERIODO	QUANT. DIÁRIAS	VALOR CONCEDIDO
01	João Gutemberg Weil Pessoa	Defensor Público	057010910	071/11	342/11	23/05/11	Rorainópolis/RR	Atuar nas audiências em contraditório junto ao juizo e demais atividades judiciária	24 A 25/5/2011	1,5	632,22
02	João Gutemberg Weil Pessoa	Defensor Público	057010910	071/11	371/11	17/05/11	Rorainópolis/RR	Atuar nas audiências em contraditório junto ao juizo e demais atividades judiciária	31/05 A 1/6/2011	1,5	632,22
03	João Gutemberg Weil Pessoa	Defensor Público	057010910	071/11	380/11	08/06/11	Rorainópolis/RR	Atuar nas audiências em contraditório junto ao juizo e demais atividades judiciária	07 A 09/06/2011	2,5	1.053,70
04	João Gutemberg Weil Pessoa	Defensor Público	057010910	071/11	400/11	15/06/11	Rorainópolis/RR	Atuar nas audiências em contraditório junto ao juizo e demais atividades judiciária	14 A 15/06/2011	1,5	632,22
05	Oleno Inácio de Matos	Defensor Público-Geral	022310707	060/11	418/11	20/06/11	Caracaraí/RR	Tratar de assuntos Institucionais .	20/06/11	0,5	331,50
06	Udine Benedetti Alberti	Agente de Segurança/ Transporte	000710142	150/11	396/11	15/06/11	Alto Alegre/RR	Transportar o Defensor Público Geral Dr. Oleno Inacío de Matos em viagem de serviço.	16/06/11	0,5	61,45
07	Udine Benedetti Alberti	Agente de Segurança/ Transporte	000710142	150/11	419/11	20/06/11	Caracaraí/RR	Transportar o Defensor Público Geral Dr. Oleno Inacío de Matos em viagem de serviço.	20/06/11	0,5	61,45
08	Oleno Inácio de Matos	Defensor Público-Geral	022310707	060/11	395/11	15/06/11	Alto Alegre/RR	Tratar de assuntos Institucionais .	16/16/11	0,5	331,50
09	Antonio Avelino de Almeida Neto	Sub Defensor	026081002	067/11	405/11	15/06/11	Alto Alegre/RR	Atuar em audiência nos autos da ação penal nº 00510000130-3.	15/06/11	0,5	318,75
10	Demetrio Martins da Silva Neto	Dir.do Dept ^o .de Informatica	020020430	069/11	060/11		Caracaraí/RR	Realizar instalação dos equipamentos de informática do Núcleo da DPE/RR	25/05/11	0,5	137,16
11	Demetrio Martins da Silva Neto	Dir.do Dept ^o .de Informatica	020020430	069/11	060/11	07/06/11	Bonfim/RR	Realizar instalação dos equipamentos de informática do Núcleo da DPE/RR	26/05/11	0,5	137,16
12	Demetrio Martins da Silva Neto	Dir.do Dept ^o .de Informatica	020020430	069/11	060/11	02/06/11	Mucajaí/RR	Realizar instalação dos equipamentos de informática do Núcleo da DPE/RR	17/05/11	0,5	137,16
13	Demetrio Martins da Silva Neto	Dir.do Dept ^o .de Informatica	020020430	069/11	060/11	02/06/11	Alto Alegre/RR	Realizar instalação dos equipamentos de informática do Núcleo da DPE/RR	24/05/11	0,5	137,16

14	Demetrio Martins da Silva Neto	Dir.do Dept ^o .de Informatica	020020430	069/11	060/11	07/06/11	Pacaraima/RR	Realizar instalação dos equipamentos de informática do Núcleo da DPE/RR	31/05/11	0,5	130,63
15	Domingos Pereira de Aquino	Motorista Oficial	007113285	078/11	060/11	07/06/11	Alto Alegre/RR	Transportar o servidor Demétrio Martins da Silva Neto em viagem de serviço.	24/05/11	0,5	58,52
16	Domingos Pereira de Aquino	Motorista Oficial	007113285	078/11	060/11	07/06/11	Bonfim/RR	Transportar o servidor Demétrio Martins da Silva Neto em viagem de serviço.	26/05/11	0,5	58,52
17	Domingos Pereira de Aquino	Motorista Oficial	007113285	078/11	062/11	07/06/11	Pacaraima/RR	Transportar os servidores Janaína Tupinambá e Josiel da Silva Souza em viagem de serviço.	27/05/11	0,5	61,45
18	Domingos Pereira de Aquino	Motorista Oficial	007113285	078/11	060/11	07/06/11	Pacaraima/RR	Transportar o servidor Demétrio Martins da Silva Neto em viagem de serviço.	31/05/11	0,5	61,45
19	James da Silva Serrador	Assessor de Comun. Social	040000210	139/11	378/11	03/06/11	Rio de Janeiro/RJ	Participar do "VII Congresso Brasileiro dos Assessores de Comunicação da Justiça - CONBRASCOM",	19 A 24/6/2011	5,5	3.017,47
20	Janaína Costa Tupinambá	Diretora Administrativa	060090608	132/11	062/11	07/06/11	Pacaraima/RR	Realizar levantamento de reforma no Núcleo da DPE/RR.	27/05/11	0,5	130,63
21	Janaína Costa Tupinambá	Diretora Administrativa	060090608	132/11	062/11	07/06/11	Mucajaí e Caracaraí/RR	Realizar levantamento de reforma no Núcleo da DPE/RR .	30/05/11	0,5	130,63
22	José Costa Pereira	Motorista	040004284	077/11	330/11	16/05/11	Mucajaí/RR	Transportar a Defensora Pública Dra.Rosinha Cardoso Peixoto em viagem de serviço.	16/05/11	0,5	58,52
23	José Costa Pereira	Motorista	040004284	077/11	341/11	23/05/11	Mucajaí/RR	Transportar a Defensora Pública Dra.Rosinha Cardoso Peixoto em viagem de serviço.	23/05/11	0,5	58,52
24	José Costa Pereira	Motorista	040004284	077/11	360/11	26/05/11	Alto Alegre/RR	Transportar o Defensor Público Dr.Januário Miranda Lacerda em viagem de serviço.	26/05/11	0,5	61,45
25	José Costa Pereira	Motorista	040004284	077/11	381/11	08/06/11	Pacaraima/RR	Transportar a Defensora Pública Dra.Terezinha Muniz de Souza Cruz em viagem de serviço.	07/06/11	0,5	61,45
26	José Roceliton Vito Joca	Defensor Público	038110805	138/11	374/11	03/06/11	Mucajaí/RR (Pirilândia, Apiaú, Campo Novo) e Iracema/RR (Sede)	Atuar junto à Vara da Justiça Itinerante prestando atendimento a população.	12 A 18/06/2011	6,5	2.739,62
27	Josiel da Silva Souza	Artífice	040004481	070/11	062/11	07/06/11	Pacaraima/RR	Realizar levamento para reforma do prédio da Defensoria Pública	27/05/11	0,5	58,52
28	Josiel da Silva Souza	Artífice	040004481	070/11	062/11	07/06/11	Mucajaí e Caracaraí	Realizar levamento para reforma do prédio da Defensoria Pública	30/05/11	0,5	58,52

29	Mario Jorge Germano da Costa	Agente de Segurança/ Transporte	722776702	109/11	405/11	15/06/11	Alto Alegre/RR	Transportar o Subdefensor Público Dr. Antonio Avelino de Almeida Neto em viagem de serviço	15/06/11	0,5	61,45
30	Rosinha Cardoso Peixoto	Defensora Pública	55031109	085/11	379/11	06/06/11	Mucajaí/RR	Atuar nas audiências, como curadora especial juntos.	06/06/11	0,5	252,89
31	Terezinha Muniz de Souza Cruz	Defensora Pública	011310702	083/11	381/11	08/06/11	Pacaraima/RR	Atuar em audiência de instrução e julgamento nos autos do processo nºs.04510000773-6(guarda) e 04510000771-0 (pedido de providências)	07/06/11	0,5	231,82
32	Januáio Miranda Lacerda	Defensor Público	035000805	088/11	183/11	28/03/11	Caroebe, Rorainópolis, São João da Baliza e São Luiz do Anauá	Realizar atendimento jurídicos em atendimento às metas estabelecidas no plano de trabalho, constante do Processo nº 00008.000742/2009-10, Convênio nº 706815/2009, publicado do Diário Oficial da União nº 214, Seção 3 do dia 10 de novembro de 2009, celebrado entre Defensoria Pública de Roraima e a Secretaria Especial dos Direitos Humanos da Presidência da República.	10 A 19/04/11	9,5	1.425,00
33	Francisco Rogério Gomes dos Santos	Auxiliar Administrativo	40004131	088/11	183/11	28/03/11	Caroebe, Rorainópolis, São João da Baliza e São Luiz do Anauá	Auxiliar o Defensor Público Dr. Januário Miranda Lacerda nos atendimento jurídicos em atendimento às metas estabelecidas no plano de trabalho, constante do Processo nº 00008.000742/2009-10, Convênio nº 706815/2009, publicado do Diário Oficial da União nº 214, Seção 3 do dia 10 de novembro de 2009, celebrado entre Defensoria Pública de Roraima e a Secretaria Especial dos Direitos Humanos da Presidência da República.	10 A 19/04/11	9,5	R\$ 807,50

34	Mêris Terezinha Peixoto da Silva	Assistente Administrativo	40002402	088/11	183	28/03/11	Caroebe, Rorainópolis, São João da Baliza e São Luiz do Anauá	Auxiliar o Defensor Público Dr. Januário Miranda Lacerda nos atendimento jurídicos em atendimento às metas estabelecidas no plano de trabalho, constante do Processo nº 00008.000742/2009-10, Convênio nº 706815/2009, publicado do Diário Oficial da União nº 214, Seção 3 do dia 10 de novembro de 2009, celebrado entre Defensoria Pública de Roraima e a Secretaria Especial dos Direitos Humanos da Presidência da República.	10 A 19/04/11	9,5	807,50
35	Marcel Maciel Mota	Chefe Seção de Informática	828127132	088/11	183/11	28/03/11	Caroebe, Rorainópolis, São João da Baliza e São Luiz do Anauá	Auxiliar o Defensor Público Dr. Januário Miranda Lacerda nos atendimento jurídicos em atendimento às metas estabelecidas no plano de trabalho, constante do Processo nº 00008.000742/2009-10, Convênio nº 706815/2009, publicado do Diário Oficial da União nº 214, Seção 3 do dia 10 de novembro de 2009, celebrado entre Defensoria Pública de Roraima e a Secretaria Especial dos Direitos Humanos da Presidência da República.	10 A 19/04/11	9,5	807,50
36	Shirley Raimunda de Almeida Matos Cruz	Diretora Geral	040000903	098/11	227	12/04/11	Pacaraima/RR	Tratar de assuntos institucionais junto ao núcleo da DPE/RR do município de Pacaraima/RR	13/04/11	0,5	130,63

15.873,84